东莞理工学院工会

莞工工〔2015〕7号
关于举行第八届教职员工排球赛的通知

各分工会、直属工会小组：

      为了活跃广大教职工的业余生活，提高广大教职工的身体素质，经研究定于4月23日（星期四）开始在松山湖校区排球场进行第七届教职工排球赛。具体竞赛规程如下：

      一、组织委员会
      校工会委员会

      二、竞赛日期和地点
      时  间：2015年4月23日下午17：30开始

      地  点：松山湖校区体育馆旁边排球场

      三、参加单位
      1. 校机关代表队；

      2. 计算机学院代表队；

      3. 电子工程学院代表队；

      4. 化学与环境工程学院代表队；

      5. 机械工程学院代表队；

      6. 工商管理学院代表队；

      7. 文学院代表队；

      8. 政法学院代表队；

      9. 师范学院代表队；

10. 建筑工程系代表队；

11. 能源与化工系代表队；
12. 经济贸易系代表队；
13. 外语系代表队；

    14. 思想政治理论教学部代表队；

    15. 继续教育学院代表队；

    16. 教辅代表队；

17. 后勤集团代表队；

18. 莞城校区代表队。

     四、参加办法
     报名规定：每队可报领队一人，教练一人，队员十二人。

     运动员条件：上场队员必须是学院教职员工，不能互借队员。违规者取消比赛资格。

     报名日期：4月16日前，逾期作弃权论。

     五、竞赛办法
      1．采用中国排球协会审定的最新排球规则及有关竞赛规定。

      2．每场比赛进行5局3胜制。不采取自由防守人的规则。每局比赛至少有一女队员上场。

      3．本次比赛采用淘汰赛制，不设种子队，各队抽签落位。体育系代表队不参加循环赛和淘汰赛，最后同冠军队进行一场总决赛，体育系胜为并列第一名，负为并列第二名。

4．各领队必须带领运动员提前10分钟到达比赛场地并签到，准点开始比赛。按规则规定迟到15分钟即判该队该场弃权，判对方获胜。
5．遇雨天或其它原因延迟、中断比赛时，由组织委员会决定和通知。

      六、仲裁委员会
     组   长：吕卫东

    裁判长：郑景东

      七、裁判员
      体育系学生

      八、奖励
      前四名授予奖旗一面，另设奖金若干：

      第一名    3000元             第二名    2500元

      第三名    2000元             第四名    1500元

      八强中的其余四队各1200元      其他参赛队 900元

      九、竞赛日程安排见附件
      十、未尽事宜，另行通知。
校工会办公室
2015年4月20日
附件
第八届排球赛日程表
	日期
	轮次
	场序
	时间
	比赛队
	场地

	4月23日
（星期四）
	第一轮
淘汰赛
	1
	17:30
	A2莞城校区—A3化环学院
	1号

	2
	17:30
	B1后勤部—B2计算机学院
	2号

	4月27日
(星期一)

	3
	17:30
	C2建筑工程系—C3思政部
	1号

	4
	17:30
	D1外语系—D2机关
	2号

	4月28日
（星期二）

	5
	17:30
	A4师范学院—A5电子学院
	1号

	6
	17:30
	B3工商管理学院—B4经济贸易系
	2号

	4月29日
（星期三）

	7
	17:30
	C4能源与化工系—C5继续教育
	1号

	8
	17:30
	D3教辅—D4机械
	2号

	5月4日
（星期一）
	第二轮淘汰赛
	9
	17:30
	A1文学院—C1政法学院
A
	1号

	10
	17:30
	A(2/3)胜—B(1/2) 胜
B
	2号

	5月5日
（星期二）

	11
	17:30
	A(4/5) 胜—B(3/4) 胜
C
	1号

	12
	17:30
	C(2/3) 胜—D(1/2) 胜
D
	2号

	5月6日
（星期三）

	13
	17:30
	C(4/5) 胜—D(3/4) 胜
E
	1号

	5月11日
（星期一）
	1/5积分循环赛
	14
	17:30
	A—B
	1号

	15
	17:30
	C—D
	2号

	5月12日
（星期二）

	16
	17:30
	E—A
	1号

	17
	17:30
	B—C
	2号

	5月13日
（星期三）

	18
	17:30
	D—E
	1号

	19
	17:30
	A—C
	2号

	5月14日
（星期四）

	20
	17:30
	B—D
	1号

	21
	17:30
	C—E
	2号

	5月18日
（星期一）

	22
	17:30
	A—D
	1号

	23
	17:30
	B—E
	2号

备注：
1．第一轮，A1文学院与C1政法学院，轮空，直接进入第二轮比赛。
2．第一轮与第二轮为淘汰赛，5强是循环积分赛，赢一场获得1积分，如积分相同，则再进行一次比赛取得名次。